
汤阴县水环境生态修复（改造）水系项目二期（EPC）中标结果 

（招标编号：E4105000183000921001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汤阴县水环境生态修复（改造）水系项目二期（EPC）:

      中标人：详见正文 中标价格：35563.8600万元

二、其他：

   汤阴县水环境生态修复（改造）水系项目二期（EPC） (招标编号：

E4105000183000921001001），于 2024年 1月 19日至 2024年 1月 23日同时在《中国采购与

招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·汤阴县）》上

已发布中标候选人公示。中标结果如下：

一、中标结果

1、中标人：（联合体牵头人）江苏辰海建设集团有限公司

统一社会信用代码：91320900763590010G

联合体成员：北京清华同衡规划设计研究院有限公司

统一社会信用代码：91110108721466070C

联合体成员：深圳市综合交通与市政工程设计研究总院有限公司

统一社会信用代码：91440300892220892R

联合体成员：河南省水务规划设计研究有限公司

统一社会信用代码：91410505417346568W

2、中标价：355638600 元

3、项目总负责人、施工项目经理：陈根   证书编号：苏 1322017201803654

   市政设计项目负责人：徐立杰       证书编号：1300101085739

     水利设计项目负责人：杨保东      证书编号：B09180900010

     建筑设计项目负责人：赵霁欣      证书编号：2022-A-3-031

4、质量：设计质量标准：符合现行国家、行业及地方相关法律法规、规范及技术标准。

施工质量标准：达到现行国家、行业及地方有关施工质量验收规范标准，验收合格。

5、工期:12 个月

二、发布媒介:



本次中标结果公示《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（河南省·汤阴县）》

三、联系方式

招标人：汤阴县中润生态工程有限公司

联系人：韩先生

联系电话：18803722520

招标代理：昂扬建设管理有限公司  

地    址：安阳市文峰区彰德路 424号院 

联 系 人：刘子涵

电    话：13849267928 

监督部门：汤阴县住房和城乡建设局  

统一社会信用代码：11410523005617536R  

联 系 人：元先生  

电    话：0372-6305303

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汤阴县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：汤阴县中润生态工程有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：韩先生                             

   电    话：18803722520                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昂扬建设管理有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 刘子涵

   电    话： 13849267928

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-24T15:29:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-24T15:30:22+0800
	BJ
	ePolicy




